



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023

№ *3044д*

г. Железнодорожск

О внесении изменений в постановления
Администрации города Железнодорожска

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом города Железнодорожска Курской области Администрация города Железнодорожска **постановляет:**

1. Внести в постановление Администрации города Железнодорожска от 23.08.2019 № 1619 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации города Железнодорожска» следующие изменения:

в пунктах 2.1. разделов 2 приложений № № 1 - 4 цифры «12 084» заменить цифрами «12 568».

2. Внести в постановление Администрации города Железнодорожска от 09.08.2019 № 1534 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров отдельных муниципальных учреждений» следующее изменение:

в пункте 2.1. раздела 2 приложения цифры «12 084» заменить цифрами «12 568».

3. Внести в постановление Администрации города Железнодорожска от 09.08.2019 № 1535 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Управлению культуры Администрации города Железнодорожска» следующее изменение:

в пункте 2.1. раздела 2 приложения цифры «12 084» заменить цифрами «12 568».

4. Внести в постановление Администрации города Железнодорожска от 09.08.2019 № 1536 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Управлению физической культуры и спорта Администрации города Железнодорожска» следующее изменение:

в пункте 2.1. раздела 2 приложения цифры «12 084» заменить цифрами «12 568».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Железнодорожска Ващенко М.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2024.

Исполняющий обязанности
Главы города Железнодорожска



А.В. Михайлов